
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 62 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

 

Н А К А З 

 

10.08.2021                                                  № 120 

 

Про затвердження  

посадових інструкцій  

 

 

З метою посилення контролю за виконанням вимог нормативних документів 

з трудового законодавства 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Затвердити посадові інструкції №№ 1-22 - (додаток) та ввести їх  в дію. 

2. Скляр М.М., секретарю школи, провести реєстрацію посадових інструкцій 

та ознайомити з ними відповідних працівників під розпис. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи                 оригінал підписано                              О.Г. Гряник 

З наказом ознайомлена:                                                     М.М.Скляр 

 

 



2 

 

Додаток  

до наказу Харківської 

спеціалізованої школи  

І-ІІІ ступенів № 62 

10.08.2021               № 120 

 

 

Перелік посадових інструкцій 

 

 

1. Посадова інструкція заступника директора з навчально-виховної роботи. 

2. Посадова інструкція заступника директора з навчальної роботи. 

3. Посадова інструкція заступника директора з виховної роботи. 

4. Посадова інструкція заступника директора з господарської роботи. 

5. Посадова інструкція вчителя математики. 

6. Посадова інструкція вчителя фізики. 

7. Посадова інструкція вчителя хімії. 

8. Посадова інструкція вчителя біології. 

9. Посадова інструкція вчителя географії. 

10. Посадова інструкція вчителя історії. 

11. Посадова інструкція вчителя початкових класів. 

12. Посадова інструкція вчителя української мови і літератури. 

13. Посадова інструкція вчителя російської мови і літератури. 

14. Посадова інструкція вчителя англійської мови і літератури. 

15. Посадова інструкція вчителя німецької мови. 

16. Посадова інструкція вчителя французької мови. 

17. Посадова інструкція вчителя зарубіжної літератури. 

18. Посадова інструкція вчителя охорони здоров’я. 

19. Посадова інструкція вчителя трудового навчання. 

20. Посадова інструкція вчителя фізичної культури. 

21. Посадова інструкція класного керівника. 

22. Посадова інструкція педагога-організатора. 

23. Посадова інструкція соціального педагога. 

24. Посадова інструкція завідувача бібліотеки. 

25. Посадова інструкція бібліотекаря.  

26. Посадова інструкція відповідального за теплогосподарство  

27. Посадова інструкція секретаря. 

28. Посадова інструкція психолога. 

29. Посадова інструкція логопеда. 

30. Посадова інструкція керівника гуртка. 

31. Посадова інструкція лаборанта. 



3 

 

32. Посадова інструкція робітника по обслуговуванню приміщень. 

33. Посадова інструкція відповідального за електрогосподарство. 

34. Посадова інструкція гардеробника. 

35. Посадова інструкція двірника. 

36. Посадова інструкція прибиральника приміщень. 

37. Посадова інструкція сторожа. 

38. Посадова інструкція сестри медичної. 

39. Посадова інструкція лікаря-педіатра. 

 


